АдминистрАциri
N4УНИЦИПАЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИrI

ЮРЬЕВ-ПОЛЪСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖtЕНИЕ

n1 ..] 5,1rrt
от "',|;1',,,||

( )б yпtBeyl:llcOeH,Llu учеп1llой полuпruкu
d.lя tlе_lей бусzаппlерслtоzо u налоzовоZо
l" t t, lll ci tt d_l t tч t ucll1pa1-|Ll-Ll _\tунuцuпальноzо

,'-,,, 1.,,t,,1,11t.1 lO1lьсь- Пo.1ьсt;tt й раitott

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 ],1'Q 402-ФЗ, Приказом
Минфина России от 01.12.2010 Ns 157н, Прrтказом Минфина России от
0б.12.2010 Ns 1б2н, Приltазопт Минфина России от 28.12.2010 Jф 191н,

t]lедеllальными стандартами бухгалтерского учета для организациЙ
0,с)c) дарственного сектора:

1, Утвердить HoByIo редакцию Учетной политики для целей бюдrкетного и
на_lогового учета, применять ее с 1 января 2019 г. и во все последующие
отчетl]ь]е периоды с внесением в нее необходимых изменений и дополЕений.

3, Распоря;ltение администрации муниципzпьного образованt-rя Юрьев-
]lоrьскrtй palioH от З|.12.2014 г. Ns 219 <Об 1тверждении учетной политики для-
целеl"t бl,хгалтерского и напогового )лIета администрации муниципального
образованltя Юрьев-Польский район> с учетом внесенньж лlзN{енений считать

),тратllвU]iiл{ сl{лу.

Э. Распоряхtение вступает в силу с момента подписанl4я и распространяется
на правоотношения с 0 1 .01 .20 19

4, Контроль за соблюдением настоящего распоряжеЕIlя оставляю за собой.

Г.л а ва адплинистрации
Е.В.Родионова

Ns :]J'i-,

:{а;;эёу,-
у\аir Дм \q
,,\докyь, : l lTnBf,"=

Чь,/